
 
 
 
Forslag om opprettelse av Functional Fitness og Orientering som avdelinger i 
Sædalen IL:  
 
Administrasjonen i Sædalen IL ønsker at Sædalen IL skal bli medlem i to nye 
særforbund og opprette aktivitet innenfor disse grenene. 
 
Functional Fitness: I sammenheng med utbygging av ny idrettshall skal vi blant annet 
tilrettelegge aktivitetsflate for styrketreningssenter gjennom idrettsgrenen Functional 
Fintess. Administrasjonen fremmer derfor forslag om å melde Sædalen IL inn i 
særforbundet Norges Functional Fitnessforbund (NOR3F). Det er viktig at vi kommer i 
gang med organiseringen allerede nå for å være godt rigget til åpning av ny idrettshall og 
aktivitetstilbudet i styrketreningssenteret. Vi har tilbud som passer inn under denne 
kategorien i dag (styrketrening for voksne, basistrening for ungdom og folkehelsetilbud), 
og ønsker å utrede mulighetene for å utvide tilbudene ytterligere til nye målgrupper.  
Årlig kontingent for klubben som medlem i NOR3F er kroner 1000,-. Som medlem i 
særforbundet får Sædalen IL tilgang på kompetanse, systemer, arrangement, forsikring, 
antidoping mv og man kvalifiserer for spillemidler til å innrede styrketreningsrom.  
 
Orientering: En aktivitet som har vært etterspurt fra medlemmene er orientering. 
Administrasjonen fremmer derfor forslag om å melde Sædalen IL inn i Norges 
Orienteringsforbund. Idretten krever ikke treningstid i hall eller på baner, men benytter 
nærmiljøet som sin arena. Med Sædalshallen som utgangspunkt er det kort vei til 
naturen og muligheter for god aktivitet. Orientering vil kunne utfylle klubbens tilbud for 
både barn, ungdom, voksne og seniorer. Tilbudet vil kunne være medlemmets primæridrett 
men er også ett fint supplement til andre idretter. Det er ildsjeler som har meldt inn 
interesse for å starte opp orienteringsgruppen og vi foreslår å komme ønsket i møte.  
Årlig kontingent for klubben som medlem i Norges Orienteringsforbund er kroner XXXX,-. 
Som medlem i særforbundet får Sædalen IL tilgang på kompetanse, systemer, 
arrangement, forsikring, antidoping mv og man kvalifiserer for tilskuddsordninger.   
 
Forslag til vedtak: Årsmøtet er positive til å skape flere aktivitetstilbud i Sædalen IL. 
Hovedstyret får sammen med daglig ledelse anledning til å utrede mulighetene og 
involvere foreldre som ønsker å være med å skape nye aktivitetstilbud. Eventuell 
opprettelse av nye aktiviteter og avdelinger vil forutsette at det gjøres i tråd med 
vedtektene og at medlemmene inngår i kontingentstrukturen til Sædalen IL. 


